tanquam primo die huius processus.

1407.

Andreas Mirden posuit se in voluntate balliuorum pro perturbatione

ville cum Johanne Gray et pro extraxione cultelli sui ad eundem.

Memorandum quod Adam filius Thome et Willelmus de Kyntor
magistri ecclesie reddiderunt bonum computum fidele et finale preposito

balliuis et communitati de Abirdene de omnibus receptis suis a primo die

introitus sui in dicto oificio usque ad sextum diem mensis Februarii de

anno Domini millesimo quadringentesimo quinto quo die presentauerunt

post compotum suum ut.superius datum unam cedulam de debitis dicte

ecclesie continentem summam vii. lib. xviii. s. . Et iii'= burdis et xl. petras

plumbi de cuius cedule summa burdis et plumbo predicti dicti magisti'i

ecclesie onerabunt se in proximo compute suo reddendo.

2Ath January^ 1407.

Thomas Alani Smyth in amereiamento curie quod iniuste expulit quan-

dam mulierem de domo sua ii. s. per assisam.

\m February, 1407.

Johannes Henrici probabit crastlna die quod cum naulauit Pigbarn

fecit mentionem de dolio beati Nicolaij et Pigbarn in amereiamento curie.
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9M JdiiiKiri/, 1441.

Item Johanni'S Maap presentauit et perlesji fecit iinain litterain papir-

eaui Alexandri de Urcliart constabilarii de Foress sigillatam cum sigilln

Thome Frasser domini de Lovet ad eandem per prefatum Alexandriim

prociirato In qua quidem littera prefatus Alexander obligabatur datis

plegiis videlicet Andrea Cormok et Andrea Hostillar et Eugenio de

Fores.s ad comparendum coram preposito et balliuis burgi de Abirdene in

ista curia capitali burgi de Abenlene ad faciendum dicto Jobanni Maar

de quibusdam bonis que idem Johannis claniat a dicto Alexandro ijuod

jura volunt et requirunt et tamen dictus Alexander non comparuit quare

prefatus Johannes protestatu.s fuit pro jure sue laboribus et expenssis.

9M Aj,n!, 1442.

Eodem die Willelnius Robertsoun de Elgyne primo die vocatus ad in-

stantiam reuerendi in Christo patris et domini domini ingerami Dei

gratia episcopi Abirdonensis occasione octo librarum grossorum monete

tlandrie debitoruin eidem domino episcopo per dictum Willelmuni non

comparuit quare precipitur sergiendo quod capiat districtum a Rogero

Williamesoun plcgio pro dicto Willelmo et" et summoniat eundem ad .

faciendum dictum Willolnuim in pruxinia curia legali.

24//* Aj>n/, 1442.

Item eodem die curia auisata concessit Johanni de Douglas balliuo de

Elgyne Willclmum Robertsoun conburgensem dicti burgi ad plegium ad